
COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 27 mars 2006 
 

CP 06/03-16 
 

CONTROLE TECHNIQUE DES OUVRAGES D'ART  
DE LA LIAISON QUERCY-GASCOGNE 

 
DEVOLUTION DU MARCHE 

___ 
 

Dans le cadre de la liaison Quercy Gascogne, une consultation a été 
lancée concernant le contrôle technique des ouvages d'art selon la procédure de 
l'appel d'offres ouvert européen. 

 
A l’issue de l’analyse des offres, la Commission d’Appel d’Offres 

réunie les 13 et 27 février 2006, a examiné les 9 offres reçues au vu du critère 
unique de jugement des offres : le prix des prestations, et a décidé d'attribuer le 
marché à la société INGC (32000 Auch)pour un montant de 13 742.04 € TTC. 

Cette société présente une offre conforme au cahier des charges pour 
le meilleur prix. 

En conséquence, je vous demande de bien vouloir m'autoriser à signer 
au nom du Conseil Général : 

. le marché de prestations de services à intervenir avec la société 
INGC pour le contrôle technique des ouvrages d'art de la liaison 
Quercy-Gascogne pour un montant de 13 742.04 € TTC, 
.  toutes les pièces afférentes, les bordereaux supplémentaires de prix 
et les actes spéciaux de sous-traitance. 

 
 



CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 27 mars 2006 
 

CP 06/03-16 
 

CONTROLE TECHNIQUE DES OUVRAGES D'ART  
DE LA LIAISON QUERCY-GASCOGNE 

 
DEVOLUTION DU MARCHE 

___ 
 

 
 

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Vu la décision de la commission d'appel d'offres réunie les 13 et 27 

février 2006, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
– Autorise Monsieur le Président à signer au nom et pour le compte du 

département le marché de prestations de services à intervenir avec la société 
INGC- 32000 Auch, pour le contrôle technique des ouvrages d'art de la 
liaison Quercy-Gascogne pour un montant de 13 742,04 € TTC ; 

 
– Autorise Monsieur le Président à signer toutes les pièces afférentes, les 

bordereaux supplémentaires de prix et les actes spéciaux de sous-traitance. 
 
Adopté à l’unanimité. 

Le Président, 
 

 


	16.pdf
	16.pdf

